МИНОБРНАУКИ  РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Волгоградский государственный социально-педагогический университет»
(ФГБОУ ВО «ВГСПУ»)

ПРИКАЗ

__________________          г. Волгоград            №_________________

Об утверждении тем выпускных квалификационных работ и назначении руководителей студентам, обучающимся направлению  44.03.05 «Педагогическое образование» профили «Информатика» «Физика»
за счет средств субсидий из федерального бюджета

Во изменение приказа №03.2/1897 от 27.09.2016 г
В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства образования и науки Р-*Ф от 29.06.2015 г. № 636 и Положением о государственной (итоговой) аттестации выпускников ФГБОУ ВПО «ВГСПУ», утвержденным Ученым советом ВГСПУ от 06.11.2012 г.
п р и к а з ы в а ю:
утвердить темы выпускных квалификационных работ и назначить руководителей студентам 5 курса:
	№ п/п
	Ф.И.О. студента
	Группа
	Тема выпускной квалификационной работы
	Научный руководитель

	1.
	Арсентьева
Елена Валентиновна
	МИФ-ИФБ-51
	Формирование логического мышления при решении олимпиадных задач по физике в 9 классе
	Тихоненков Николай Иванович., к.пед. н., доцент

	1.
	Дмитриев
Александр Сергеевич
	МИФ-ИФБ-51
	Организационно-педагогические требования к кабинету информатики в условиях реализации различных форм обучения
	[bookmark: _GoBack]Глебов Александр Александрович, к.п.н., профессор

	1.
	Садовникова
Анастасия Викторовна
	МИФ-ИФБ-51
	Возрастные особенности изучения информатики в начальной школе по ФГОС
	Евдокимова Е.С., к.п.н., доцент

Проректор по учебной работе                                                               Ю.А. Жадаев

СОГЛАСОВАНО:
Начальник учебного управления							        Е.В. Орлова

Начальник учебного информационно-методического отдела 		        В.В. Улитина

Начальник отдела студенческого делопроизводства				        Ю.С. Тибиркова

Проект вносит: Декан факультета математики, 			      	        Т.К. Смыковская
информатики и физики, профессор

Исполнитель: специалист по УМР						        О.В. Семенова
Тел.: 94-55-33